Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso
Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97
Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

A Comissão Municipal de Processo Seletivo, que terá por objetivo e

finalidade o auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos dos processos,

instaurados através do Edital de Concurso Público nº 01/2022, torna público que não houve nenhuma

solicitação de condição especial para realização da prova objetiva do edital em comento.

Descanso/SC, 20 de abril de 2022.

 ___________________                        ___________________                          ___________________

        Roseli Bonatto                                     Thais Regina Durigon                          Tamara Silvestri

        Presidente              Membro                    Membro

mailto:assessoriarh@descanso.sc.gov.br